

NICAPO Invest ApS

Vyffs Vej 13
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2021

Brian Kofoed Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICAPO Invest ApS
Vyffs Vej 13
6000 Kolding

CVR-nr: 39205041
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fremover en fortsat positiv udvikling og derigennem et positivt årsresultat for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-79	
Resultat af ordinær primær drift		-79	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	112.119	230.486
Andre finansielle indtægter		5.196	2.917
Øvrige finansielle omkostninger		-25.313	
Ordinært resultat før skat		91.923	233.403
Skat af årets resultat	2	4.459	-641
Årets resultat		96.382	232.762
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-37.881	80.486
Overført resultat		134.263	152.276
I alt		96.382	232.762

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.197	38.211
Kapitalandele i associerede virksomheder		247.009	277.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	278.206	316.087
Anlægsaktiver i alt		278.206	316.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.696	127.917
Udsudte skatteaktiver		4.443	0
Tilgodehavender i alt		138.139	127.917
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.595	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		131.595	
Likvide beholdninger		343	7.330
Omsætningsaktiver i alt		270.077	135.247
AKTIVER I ALT		548.283	451.334

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		213.206	251.087
Overført resultat		284.456	150.193
Egenkapital i alt		547.662	451.280
Skyldig selskabsskat		621	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		621	54
Gældsforpligtelser i alt		621	54
PASSIVER I ALT		548.283	451.334

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Resultatandel i NICAPO Ejendomme ApS	-7014	-1789
Resultatandel i HRGSØ ApS	119133	232275
	<u>112119</u>	<u>230486</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	54
Ændring af udskudt skat	+4443	587
Regulering vedrørende tidligere år	+16	0
	<u>+4459</u>	<u>641</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40000	25000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40000	25000
Nettoopskrivninger primo	-1789	252876
Andel i årets resultat jf. note	-7014	119133
Udloddet udbytte	0	-150000
Nettoopskrivninger ultimo	-8803	222209
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31197	247009
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HEGSØ ApS, København	50%	494018	238266

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

NICAPO Ejendomme ApS -7014	100%	31197
-------------------------------	------	-------

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret